TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de Janeiro, 27 de abril de 2009.

        Comunicação nº 134/09- TJD/RJ

Despacho

Processo 208/09: Inquérito
Despacho: Determino a intimação, para depoimento, em
30.04.09 às 15:00 h na secretaria do TJD/RJ, das
seguintes pessoas:

1. Renato Souza, diretor do filiado Mesquita FC;
2. Pablo dos Santos Alves, árbitro;
3. Marcio Brilhante, delegado da partida que trata os

autos.

As demais testemunhas indicadas serão intimadas
se necessário, posteriormente, em 04.05.09 às 15:00 h;

Dê-se conhecimento ao Ilmo. Dr. Procurador;
Publique-se e Cumpra-se.

Daniel de Marco
Auditor Processante